平成 19 年 8 月９日

－ 1 －

クレジットカードを銀行本体で発行します！
～ ＩＣキャッシュカード機能とクレジットカード機能一体型もスタート ～

  京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、クレジットカードを住宅ローンや預かり資産に次ぐ

個人取引の第３の柱と位置付け、平成１９年８月１３日（月）から、銀行本体で個人の

お客様向けクレジットカード 名称「京都カードネオ（Kyoto Card Neo）」を発行いたします。

  これに伴い、１枚のカードでＩＣキャッシュカード機能とクレジットカード機能がご利

用いただける一体型カードの取り扱いも開始しますのでお知らせいたします。

  当行では、今後ともお客様の多様なニーズにお応えできる新しい商品の開発やサービス

の拡充を積極的に進めてまいります。

記

１．商品名

      「京都カードネオ（Kyoto Card Neo）」

             ※ブランドは、DC（VISA、Master）、JCB

２．取扱開始日

         平成１９年８月１３日（月）から

３．ご利用いただける方

        満２０歳以上の個人のお客様
             ※発行には所定の条件がございますので、詳細は店頭窓口でお問い合わせください。

４．特  徴

（１）１枚のカードでＩＣキャッシュカード機能とクレジットカード機能が利用いただ

ける大変便利な「一体型カード」です。

現在ご利用中のキャッシュカードからの切替も可能です。

※クレジットカード機能のみの「単体型カード」もございます。

（２）一般カードをご契約のお客さまへの特典

  １年目は、「年会費」「当行ＡＴＭ時間外手数料」が無料でご利用いただけます。

  ２年目以降は、前年１年間の「京都カードネオ」のクレジットカード利用額が

  １２万円以上の方、または携帯電話・ＰＨＳ利用料金を「京都カードネオ」で

  お支払いの方には、「年会費」「当行ＡＴＭ時間外手数料」に加えて、「セブン銀

  行・郵便局ＡＴＭ利用手数料」が無料になる特典を適用します。

（３）ゴールドカードをご契約のお客さまへの特典
  １年目から、「当行ＡＴＭ時間外手数料無料」「セブン銀行・郵便局ＡＴＭ利用手
  数料無料」の特典を一律に適用します（２年目以降も適用します）。

 － 2 －

５．「京都カードネオ」（一体型）のカードデザイン

                                                     一般カードは以下の５色の
                                                     中からご選択いただけます。
                                                      ※パラダイスブルー
                                                        フレッシュグレープ
                                                        ハーベストグリーン
                                                        ダイナミックレッド
                                                        ガーデングラス

                                                        写真は「ＪＣＢ」
                                                        色は「パラダイスブルー」

                                                     ゴールドカードはゴールド色
                                                     のみとなります。

                                                        写真は「ＤＣ ＶＩＳＡ」

                                                                          以  上